rogacionisq; gentium sic preminuato ap'io. **Quoniam** **ps** **Domine** qd
 n uenit se augustinus longe esse a **de o** **Quoniam** **ps** **Domine** qd
 in regione dissimulandi uis tan quam audi rer uo cem
 de i de et c'iso abus sum gran dium. **Cres** ce et mandu
 ca **ps** **Domine** **ps** **Domine** **ps** **Domine** **ps** **Domine** **ps** **Domine**
 tue sed tu mutabis in me. **Cres** ce **ps** **Domine** **ps** **Domine** **ps** **Domine**
 panis est non et se mirum quod palato non sa no pena
 est panis qui sa no est su ams. **Et** **ps** **Domine** **ps** **Domine** **ps** **Domine**
 o sa lux que pu' ris est ama bilis. **ps** **Domine** **ps** **Domine** **ps** **Domine**
 tem corripuit hominem et tabescere fecisti sicut araucam a
 nnam eius. **Et** **ps** **Domine** **ps** **Domine** **ps** **Domine** **ps** **Domine** **ps** **Domine**
Tum ue ro inuisibilia da per e a